闽卫中医函〔2018〕828 号

福建省卫生健康委员会关于印发
福建省中医医术确有专长人员医师资格考核

注册管理实施细则（试行）的通知

各设区市卫生计生委、平潭综合实验区卫生计生局，委直属各单

位，福建医科大学、中医药大学各附属医院，省中医药研究院：

为贯彻落实《中华人民共和国中医药法》，根据《中医医术确

有专长人员医师资格考核注册管理暂行办法》（原国家卫生和计划

生育委员会令第 52 号），省卫生健康委员会制定了《福建省中医

医术确有专长人员医师资格考核注册管理实施细则（试行）》（配

套表格电子版可在省卫生健康委员会网站下载），现印发你们，请

认真贯彻执行，并做好宣传组织工作。

附件：福建省中医医术确有专长人员医师资格考核配套表格

福建省卫生健康委员会

（代章）

2018 年 10 月 26 日

（此件主动公开）

抄送：国家中医药管理局。

福 建 省 卫 生 健 康 委 员 会